
 

 

UCHWAŁA NR XXX/258/16 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/105/03 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 września 2003 r.  

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

446, poz. 1579) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statutach sołectw gminy Trzcianka, stanowiących załączniki nr 1 – 20 do uchwały Nr XIII/105/03 

Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 września 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Trzcianka, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. 1. Odwołanie ze stanowiska sołtysa lub członka rady sołeckiej następuje w głosowaniu jawnym 

wskutek: 

1) pisemnego zrzeczenia się funkcji; 

2) śmierci.”; 

2) § 28 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „ § 28 ust. 7. Odwołanie z zajmowanej funkcji, w przypadkach 

określonych w ust. 2, odbywa się w tym samym trybie co wybór.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 8218


		2016-12-22T10:43:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




